
Zarządzenie Nr 0050.35.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 26 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania  komisji   do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego 

na  stanowisko kierownika  

Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie 

 

 

                       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713), art.8 ust.1 pkt 1 i art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2021.75); art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282) 

zarządzam: 

    §1. W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko kierownika Klubu Dziecięcego w 

Starym Kurowie powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego w 

składzie jak niżej: 

 

1) Jacek Chęciński              - przewodniczący 

2) Elżbieta Kobelak            - z-ca przewodniczącego  

3) Ewelina Sulej                 - członek  

4) Jagoda Dukiel                - członek  

      5)  Marta Wilińska               - członek  

§2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie postępowania konkursowego w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko kierownika Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie. 

§3. Tryb przeprowadzania konkursu określa Regulamin konkursu określony w 

Zarządzeniu nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 5 lipca 2021 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko kierownika Klubu Dziecięcego w Starym 

Kurowie, powołania Komisji konkursowej oraz określenia Regulaminu pracy Komisji 

konkursowej. 

§4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  

 

 


		2021-07-26T15:13:26+0200
	Magdalena Szydełko




